

Rektum Kanseri

Gönderen : Emreuyan1905 - 09/05/2017 22:28

Değerli Hocam Yaklaşık 1 aydır rektal bir kanamam var ve çok hafif ağrılar oluyor ani şekilde .gaz problemim sürekli dışkılama hissim ve arada sırada kabızlık ve ishal durumlarım var 18 yaşındayım aklıma rektum kanseri geliyor sürekli çünkü dışkıdaki kan kırmızı renkte yaklaşık 3 ay önce yanlışlıkla su içtim bundan da kaynaklanabileceğini düşündüğüm gibi küçükken yaklaşık 3 sene boyunca geçirdiğim amip de aklıma geliyor kilo kaybım yok bende sizin gibi bir doktor adayımı değerli büyüğüm bu arada genel cerraha gittiğimde dışarda bir problem olmadığını söyledi cevaplarsanız çok sevinirim sayın hocam

Cvp:Rektum Kanseri

Gönderen : DrTaviloglu - 10/05/2017 09:24

Evladım sana geçmiş olsun. Senin gibi Tıp Fakültesi öğrencileri sürekli kendilerinde kanser olduğu hükmüne varıp, bu yönde kendi imkanları ile araştırma yaparlar. Daha iki gün önce, senin gibi bir Tıp Fakültesi öğrencisinin benzer bir sorusunu (http://www.taviloglu.com/forum/index.php?option=com_kunena&Itemid=21&func=view&catid=36&id=6118) yanıtladım. Senin sorununa gelince 18 yaşında bir kişide öncelikle rektum kanseri (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/rektum-kanseri.html>) düşünmek yerine, yanlışlıkla içilen kimyasal maddenin sindirim sisteminde yaratmış olabileceği hasarı araştırmak gerekir. Bu amaçla, gastroskopi (<http://www.taviloglu.com/endoskopi/gastroskopi.html>) ve kolonoskopi (<http://www.taviloglu.com/endoskopi/kolonoskopi.html>) gibi tetkikler ile bazı araştırmalar gerekebilir. Sana önerim eğitim gördüğün Tıp Fakültesi'nin, Gastroenteroloji servisine başvurmandır. Acil şifa dileğimle.

Sevgilerimle,

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu
Taviloğlu Proktoloji
Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi
www.taviloglu.com
www.tavilogluproktoloji.com
www.genelcerrah.com
www.drtaviloglu.tv
www.hemoroiduzmani.com
www.facebook.com/drtaviloglu
www.twitter.com/DrTaviloglu
<http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu>
<https://plus.google.com/101286043113581809324>
www.instagram.com/tavilogluproktoloji
www.dailymotion.com/DrTaviloglu
www.youtube.com/drtaviloglu
www.dailymotion.com/hemoroiduzmani
www.youtube.com/hemoroiduzmani
www.facebook.com/HemoroidUzmani